
UCHWAŁA NR 387/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t. j. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 9 pkt 3 uchwały nr XXXVI/239/2022 Rady Powiatu Strzelecko-
Drezdeneckiego z 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 73 548 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 73 548 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 73 548 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 118 631 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 162 344 zł, 

3) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 29 835 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
74 669 969,07 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 58 028 970,07 zł, 

2) dochody majątkowe 16 640 999 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
84 598 564,07 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 62 265 250,07 zł, 

2) wydatki majątkowe 22 333 314 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED81BEA7-9D48-4D5B-9058-CDA40838B8A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 387/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 15 maja 2023 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 5 651 241,00 73 548,00 5 724 789,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 646 241,00 73 548,00 5 719 789,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

5 646 241,00 73 548,00 5 719 789,00 

Razem: 74 596 421,07 73 548,00 74 669 969,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED81BEA7-9D48-4D5B-9058-CDA40838B8A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 387/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 15 maja 2023 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 14 146 450,00 0,00 14 146 450,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 14 096 450,00 0,00 14 096 450,00 
  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 226,00 3 226,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 357 000,00 -3 226,00 353 774,00 

750   Administracja publiczna 12 181 635,00 0,00 12 181 635,00 
 75020  Starostwa powiatowe 9 316 812,00 0,00 9 316 812,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253 300,00 -30 000,00 223 300,00 
  4260 Zakup energii 250 000,00 50 000,00 300 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 778 241,00 73 548,00 5 851 789,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

10 000,00 5 000,00 15 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 646 241,00 73 548,00 5 719 789,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 300,00 300,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 106 400,00 -300,00 106 100,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 108 800,00 -398,00 108 402,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 400,00 398,00 8 798,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 589 100,00 73 548,00 662 648,00 

  4260 Zakup energii 97 000,00 10 000,00 107 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 73 320,00 -10 000,00 63 320,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 2 000,00 2 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 2 000,00 2 000,00 

 75414  Obrona cywilna 16 500,00 -8 000,00 8 500,00 
  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 3 000,00 -3 000,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 75 000,00 -16 000,00 59 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -14 000,00 31 000,00 
   zadania własne 40 000,00 -14 000,00 26 000,00 
  4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 0,00 3 000,00 3 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 
 75495  Pozostała działalność 15 500,00 12 000,00 27 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 7 000,00 14 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 5 000,00 9 500,00 

758   Różne rozliczenia 439 947,00 -17 835,00 422 112,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 314 155,00 -17 835,00 296 320,00 
  4810 Rezerwy 314 155,00 -17 835,00 296 320,00 
   rezerwa ogólna 114 296,00 -17 835,00 96 461,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED81BEA7-9D48-4D5B-9058-CDA40838B8A2. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 24 513 031,00 17 835,00 24 530 866,00 
 80115  Technika 5 728 831,00 17 835,00 5 746 666,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 910,00 17 835,00 94 745,00 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego przy CKZiU w 
Strzelcach Kraj. 26 910,00 17 835,00 44 745,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 502 761,00 0,00 4 502 761,00 
 85395  Pozostała działalność 62 579,00 0,00 62 579,00 
  3117 Świadczenia społeczne 41 326,00 -3 452,00 37 874,00 

   Aktywizacja społeczno-zawodowa w Gminie Strzelce 
Krajeńskie 41 326,00 -3 452,00 37 874,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 279,00 -1 420,00 11 859,00 

   Aktywizacja społeczno-zawodowa w Gminie Strzelce 
Krajeńskie 13 279,00 -1 420,00 11 859,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 974,00 4 872,00 12 846,00 

   Aktywizacja społeczno-zawodowa w Gminie Strzelce 
Krajeńskie 7 974,00 4 872,00 12 846,00 

Razem: 84 525 016,07 73 548,00 84 598 564,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED81BEA7-9D48-4D5B-9058-CDA40838B8A2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-16T09:02:03+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




